DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO EM GEOGRAFIA NA
MODALIDADE EJA: CONTRIBUIÇÕES A PARTIR DA ESPERIENCIA NO ENSINO
MÉDIO de autoria de LURDES MARIA MORO ZANON, REGINALDO PIRES SOARES,
ZULEIDE FRUET, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php